v ethia
 Sapientia

Glō aug

1 Cor 101

1 ethia

no aoc

(101)

vi

101
 morp

q p tempo
 in pnt de
 que ordie
 t obsequis
 vntis p p
 taur q m
 me t p p
 p ad hnt
 pgo te
 vntis p
 vntis p
 vntis p

pa adu
 m sepe
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p

vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p
 vntis p

in deside uiaoz delectaco iusticia dcaat

101/102

Tertia puella sic ait. Ad fir-
sine virtute in firmus est ut
pate non in tutus sit ergo in acquisitione
virtutum in firmis simuliter qui in modis
maxime finem spectant que etiam expec-
tat. Quo circa si virtutum acquisitione cura
si desideres tunc opere precium est ut
magis quam in finem consideres. Ni-
mirum quod finis delectabilis difficile principium
subsequatur patet per ydoneos testes
audi illustrem senecam. Inquit inquit
eundi ad virtutes arduum est quod hic primum
inbecille metus et egre est formidat
inopta. Itaque cogenda est ut incipiat
Demde non est acerba medicina primum
em delectat dum primum aliorum remediis
per sanitatem voluptas est. Audi quo-
que et quidam hinc consensum evangelium
appetitum angusta est inquit via que
ducat ad vitam quod non nisi angusto
nicio maneat pressum vero tempore
in effabili delectatione dulcedine dilata.
Demque audi et verba hinc quod forma ipsius
salomonis. Ductam magis te per sentas o-
quitatis. Per ardas vias iusticie seu
virtutis quas cum ingressus fueris non ar-
tabunt gressus tui et curtes non
habebis offendiculum.

Quarta puella sic ait. For-
tan frater audivisti cithicum
illud quod silicet virtus est
de bono et difficili et licet bonum quidem
appeteres tamen in modum difficultatis ab-
horres. Sed profecto non deberes. Nonne
expediens te reputares unum aliquod
breve sustine in modum pro tali quod
adepta mox simul omnia incommoda tibi
pene totaliter essent adepta. Reputares
quidem inquit si res talis appeteret.
Quis igitur senex illi illustri se-
dem incommoda et attende quid contineat
omnium incommoda virtutem adipsa
tibus in modum primum. Quomodo admo-
dum inquit inmuta lud claritas

solis obstinet sic dolores molestias
in miris virtus magnitudine sua elidit
atque opprimat. Nec magis vlla portione
habet in modum tamen in virtute maduit qua
intra in hinc her ille de virtute per idem
virtutum amator asserit quod tempore tamen
in modum mala fortune quod etiam in modum
Unum inquit hinc boni ipsa virtus est
quod inter hanc fortunam et illam superbam in-
cedit tamen magno virtus quod tempore. Non
igitur in modum difficultatis quod eius adap-
tatione principio adherere consuevit plus at-
tendas quam manui vel argenti acquisitione
attendens. Nimirum per dicit illustri testan-
te nulla possessio nulla vis auri et
argenti plus quam virtus estimanda.

Quinta puella
sic ait. Ad homo pro cordis
propter quod circumspicit. Si te virtutum magis
difficultas tunc cessaret hoc de facili
si tamen tu circumspiceres quanta virtutes
bona conferret. Nimirum virtus confert
sanitatem. confert fortitudinem. confert
longevitatem. confert pulchritudinem. con-
fert habitum optimum. confert ornatum
confert et quicquid. Vis scire quod virtus
ad modum medicine sanitatem confert. Audi
gigonum hoc egregie brevis summo
declarantem. Quid est inquit virtus nisi
medicamentum et quod est via nisi virtus
sed et etiam curat. Sanate egros
moribus nos reddentes. Virtutibus vis
scire quod virtus fortitudinem confert. Audi
virtutis etymologiam. Virtus dicitur
quod in se inquit vel quasi amor mentis
vel quasi virtus inquit. Vel quasi viri sta-
tus vel quasi virum tuens. In quidem
dixit amicum dicit eo quod in tuat
possidere. Vis scire quod virtus longe-
vitatem confert. Audi illustre seneca
per magis in prudentia languore pro-
gare hinc corpusculo moriam si vo-
luptates quibus maior pro pro potius

glō sup id est
pro inquit meū
fluere

quod inquit

in hinc quod

Et in
mox

in hinc
quod

regem et coherere hoc ille Sed quid p
 factis hoc p se per virtutes q p d m ap lez
 illum in suis moralibus dicit ca volupt
 tates ipas plicet eis colubentes et ad
 distartum regmen vob aferentes Vis
 sine q virtus pulchritudinem conferat du
 di rursim illustrem senecam Erare m
 quit vrsus est qui dixit gratior est
 pulchro venens corpore Virtus no ei
 ullo honestamento eget ipa magnu
 sui decus e et copus suu conferat et
 p vrsidora ille considerans Virtus m q
 e animi hitus nature decus Vis si
 re q virtus hitum optimid conferat au
 di prefatu artem in suis moralibus
 hic quidem dicit q hitus medius i oibz
 laudabilis dicit etiam q virtus est hitu
 i mediate consistens quo ad nos ex q
 sequit quod est hitus nobis bn p portu
 natus duxisse etia inveni q virtus e
 optima hitus Vis demq sine q virtus
 ornatum conferat Audi lohem os aureu
 taliter decoratus aie spolitate q p rre
 Nos inquit ome tempus vite nre
 q sumis expolantes dndz diuise v
 tibus adornates ancillam diuersis
 ornatis her ille Qui plane p appa
 tum eis q dicit decoratu analle i car
 nis supponit q virtutes si adessent or
 nata essent dne apud aie Postremo
 vis sine q virtutes quuui q ferant
 Audi gregoru et de ipius p rre sub
 typo filioz Job egregiu Testimoniu filij
 inquit p domos quuui facit du vir
 tutes smgule iuxta modu ipu mente
 pastmit

Epita puella sic ait Q frater
 time vt virtutu difficultates
 libentius ferat pter ia p sora
 rem mam narrata Audi adhuc bona
 alia q p virtutes q ferunt Conferunt
 namq virtutes nobilitate diuitias reg